
Obec Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany 
Tel.: 377 931 314 

 

Starosta Obce Úherce (dle § 29 zákona č. 491/2001 Sb. zákona o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů) vydává: 

 

OZNÁMENÍ O MÍSTĚ A DOBĚ KONÁNÍ VOLEB 

DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ  

pro volební okrsek Úherce 

 
Místo konání voleb: 

zasedací místnost na Obecním úřadě Úherce, K Mexiku 94, Úherce  
 

Doba konání voleb: 

v pátek    23. září 2022  -     od 14.00 hod.  do  22.00  hod. 

v sobotu  24. září 2022  -     od   8.00 hod.  do  14.00  hod. 

 

 
Hlasovací lístky obdrží voliči doručením do poštovních schránek nejpozději do 20. září 2022.  
 

 

Volební místnost nemá bezbariérový přístup. Ze závažných, zejména zdravotních, důvodů je možno požádat  

Obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o hlasování mimo volební místnost na tel. č.  

377 931 314. 

 

   Voličem je státní občan ČR, který nejpozději 24. září 2022 dovrší 18 let a má v obci trvalý pobyt, / občan     

   jiného členského státu EU, který nejpozději 24. září 2022 dovrší 18 let, má v obci trvalý nebo registrovaný  

   přechodný pobyt a požádal o zápis do dodatku stálého seznamu voličů. Volič musí ve volební místnosti 

   prokázat svou totožnost a státní občanství / platným občanským průkazem, / platným cestovním pasem     

   České republiky, / jde-li o cizince, průkazem o povolení k trvalému pobytu nebo potvrzením o přechodném   

   pobytu na území, případně osvědčením o registraci.  

 

Neprokáže-li volič takto svou totožnost a občanství, nebude mu hlasování umožněno. 
 

 

Po záznamu ve výpisu z volebního seznamu obdrží volič od okrskové volební komise prázdnou úřední 

obálku. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určenému pro úpravu hlasovacích lístků, 

jinak mu volební okrsková komise hlasování neumožní. 

Voliči, který není zapsán ve výpisu z volebního seznamu pro volby do zastupitelstev obcí, okrsková volební 

komise hlasování neumožní. To neplatí, pokud volič prokáže své právo hlasovat. 

 

                                                                                                  

 

V Úhercích dne: 07. 09. 2022                                                                        Vlastimil Bažek, 

                                                                                                                           starosta obce 

     

 

Vyvěšeno v písemné podobě dne:        07.09.2022     Sejmuto v písemné podobě dne:        26.09.2022  

Vyvěšeno v elektronické podobě dne:  07.09.2022    Sejmuto v elektronické podobě dne:  26.09.2022                                                                                        

 


